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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 3

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifiés : 2 - 4 - 11 - 12

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

403 500 F (193 G)

3 500 F (2 327 G)

:

17 000 F (1 020 G)

9 000 F (945 G)

12 000 F (738 G)

42 845 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è   :

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

Masse à partager               149 428 000 F:

8 - 15 - 14 - 5

Tiercé Venant 16 500 F (14 G):

16 

1

6

13

10

7

FRANKLIN PARK

GAROU LIONNAIS 

I STILL LOVING YOU

INDY DE JYR

FEELING BOY 

HASHTAG CHAMANT

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU JEUDI 09 JANVIER 2025 : 10 - 5 - 16 - 6 NPO : 0  NP : 0

Désordre                             33 500 F (2 129 G):

"TIERCE" DU SAMEDI 11 JANVIER 2025   
PARIS-VINCENNES - PRIX DE CROIX 

15 CONCURRENTS - 4        COURSE   - ATTELE 
120 000 EUROS (ENV. 78 500 000 CFA) - 2.850 METRES    

ème

Excellent deuxième du Prix Octave Douesnel (Gr.2), KEENAN DE JOUDES (7) découvrait ensuite une 
tâche trop compliquée dans le Critérium Continental avec le numéro 18 derrière la voiture. Il retrouve un 
parcours de longue haleine et devrait se réhabiliter. La partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face au 
tenace KOCTEL DU DAIN (15), capable d'imprimer un rythme soutenu et d'aller très loin. KHAL'S FELLA (9) a 
montré sa compétitivité à ce niveau et devrait encore en doubler plus d'un dans la phase finale. KANTO AVIS (3), 
lauréat de la course clé du 7 décembre, KOKOTE (4), même si elle se présentera seulement plaquée aux 
quatre pieds cette fois, et CORAL COGER (2), dont les débuts sous la férule de Nicolas Bazire se sont 
avérés encourageants, sont autant de postulants crédibles au podium. GLOBAL ETALON (6) a laissé une 
impression particulièrement favorable dans le Critérium Continental (6e), sans être durement sollicité, et 
mérite une mention spéciale. Même s'il a en ligne de mire le Prix de Cornulier dans une semaine, KALIF LANDIA (12)   
ne peut être ignoré à l'heure du choix.

1 - IMMORTAL DOC : Remarqué le 7 décembre (4e), ce 
bon sprinteur a ensuite connu bien des malheurs dans 
le Prix d'Angoulême (10e), ralliant le poteau avec des 
ressources intactes. Cela dit, il restera ferré et trouvera 
une opposition légèrement plus accessible le 19 janvier, 
dans le Prix de Mirande. Outsider.
2 - CORAL COGER : Pour sa première tentative sous 
l'entraînement de Nicolas Bazire, cette trotteuse 
scandinave a fait bonne figure le 1er janvier (5e), après 
avoir dû ramener le wagon de trois dans la montée. Elle 
s'attaque à plus forte partie mais a certainement de 
l'argent à prendre sur le sol français. À surveiller.
3 - KANTO AVIS : Ce fils de Ready Cash a réalisé la 
meilleure performance de sa carrière le 7 décembre, en 
remportant le Prix Octave Douesnel (Gr.2). Il a repris de la 
fraîcheur et se présentera dans la même configuration de 
ferrure. Rien ne s'oppose à le voir confirmer.
4 - KOKOTE : Lauréate du Prix Ariste Hemard (Gr.2) en 
"patronne", cette jument en plein épanouissement est 
également capable de tenir tête aux mâles. Même si 
elle sera seulement plaquée aux quatre pieds cette 
fois, il convient de la retenir en haut rang.
5 - ELEGANCE KRONOS : Déclarée non partante dans 
le Quinté+ du 1er janvier, cette représentante de Jean-
Pierre Barjon effectuera donc une rentrée ce samedi. Elle 
possède des lignes intéressantes et se présentera en 
"mode course", mais elle n'a aucune référence sur les 
longues distances. Du pour et du contre.
6 - GLOBAL ETALON : Sans être sollicité outre mesure 
par son partenaire, ce trotteur suédois a plaisamment 
terminé dans le Critérium Continental (6e). Il a déjà brillé 
sur de longues distances et se présentera de nouveau 
pieds nus. À l'issue d'un parcours limpide, il peut 
compléter la combinaison gagnante du Quinté+.
7 - KEENAN DE JOUDES : Excellent deuxième du 
Prix Octave Douesnel (Gr.2), pour son retour à 
Vincennes, ce sujet estimé découvrait ensuite une 
tâche compliquée dans le Critérium Continental avec 
le numéro 18 derrière l'autostart. Il retrouve des 
conditions favorables et devrait remettre les pendules 
à l'heure. Une priorité.

8 - KATINKA DU MOUCHEL : Placée de deux Groupes 
1 l'hiver dernier, cette attentiste n'a pu fournir des 
valeurs similaires ces dernières semaines. Elle n'a pas 
une grande marge de manoeuvre, surtout face aux 
mâles, mais reste capable d'un coup d'éclat dans ses 
jours fastes. Avis aux amateurs d'outsiders.
9 - KHAL'S FELLA : Auteur d'une remarquable fin de 
course dans le Prix Octave Douesnel (3e), ce protégé de 
Fabrice Souloy a ensuite joué de malchance dans le 
Critérium Continental. Il apprécie les longues distances 
et s'annonce compétitif pour les premières places.
10 - KING OPERA : Ce sujet de classe possède 
théoriquement la pointure d'une telle épreuve, mais il 
effectue une rentrée et connaît parfois des soucis 
d'allures. Il restera ferré et sera sans doute plus 
compétitif le 25 janvier dans le Prix Bold Eagle.
11 - KRISTAL JOSSELYN : Ce fils de Bold Eagle ne 
cesse de décevoir depuis son succès du 17 août dernier 
dans le Prix Phaeton (Gr.2). Sa forme est douteuse et il 
reste meilleur sur les courtes distances. Sans en faire  
un interdit, compte tenu de ses titres, d'autres 
protagonistes lui sont préférables.
12 - KALIF LANDIA : Double lauréat de Groupes 1 au trot 
monté (Prix de Vincennes et Prix Jag de Bellouet), ce 
représentant d'Alexis Grimault possède également des 
moyens à l'attelé. Il ne courra pas le Prix de Cornulier 
dimanche prochain, alors qu'il est qualifié, et pourra 
donc donner son maximum ce samedi. Attention !
13 - KELLY DE BANVILLE : Cette spécialiste du trot 
monté profite de cette épreuve pour peaufiner sa 
condition physique avant le Prix Camille Blaisot, disputé 
le 26 janvier prochain. Elle n'a aucune chance ce samedi 
et peut être écartée sans risque.
14 - KILMISTER : Ce trotteur américain n'a pu convaincre 
lors de ses deux premières tentatives dans l'Hexagone. 
De plus, il aurait préféré évoluer sur une distance plus 
courte. Face à de tels rivaux, il remplirait son contrat 
en se classant cinquième ou sixième.
15 - KOCTEL DU DAIN : Longtemps considéré comme 
le leader de sa promotion, ce sujet dur à l'effort retrouve 
sa distance favorite après avoir tenté sa chance dans le 
Critérium Continental, sur 2100 mètres. Rarement 
décevant lorsqu'il évolue déferré des quatre pieds, il 
ne devrait pas sortir des trois premiers.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 7 – 15 – 9 – 3 – 4 – 2 – 6

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

DRIVERS EN FORME :  

FORME : 3 – 4 – 9 – 7 – 12

CLASSE : 15 – 6 – 5 – 2 – 7

PROGRES : 6 – 7 – 15 – 9 – 2

REGULARITE : 12 – 9 – 4 – 5 – 6

12 - KALIF LANDIA 1 - IMMORTAL DOC 
5 - ELEGANCE KRONOS 11 - KRISTAL JOSSELYN 10 - KING OPERA 

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

7 - 15 - 9 - 12 - 6 - 3 - 8 - 5 - 4

9 - 7 - 3 - 15 - 6 - 12 - 4 - 2 - 14

TURF-FR.COM 7 - 15 - 9 - 3 - 6 - 12 - 8 - 4 - 2

3 - 7 - 9 - 14 - 6 - 15 - 4 - 2L’UNION (EDITION AISNE)

15 - 9 - 3 - 6 - 12 - 4 - 7 - 2 - 13L’ALSACE

TH. DUVALDESTIN – M. SASSIER – S. GUARATO

E. RAFFIN – G. GELORMINI – M. ABRIVARD

14 - KILMISTER 

13 - KELLY DE BANVILLE 

8 - KATINKA DU MOUCHEL 

15

DRIVERS

  8 - Y. DESMET

  9 - V. MOQUET

10 - M. SASSIER

11 - A. LEDUC

12 - J. DUBOIS

13 - E. PLANCHENAULT

1 - A. CHAVATTE

2 - M. ABRIVARD

3 - TH. DUVALDESTIN

4 - P. LEVESQUE

5 - P. BELLOCHE

6 - J.L. DERSOIR

7 - F. PRAT

  8 - M. MOTTIER

  9 - A. COLLETTE

10 - J. DUBOIS

11 - F. LAGADEUC

12 - S. BANDE

13 - A.A. CHAVATTE

1 - E. RAFFIN

2 - G. GELORMINI

3 - M. ABRIVARD

4 - Y. LEBOURGEOIS

5 - B. ROCHARD

6 - TH. DUVALDESTIN

7 - A. PRAT

9 - 14 - 15 - 11 - 6 - 2 - 8 - 7 - 4EUROPE 1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

P.PH. PLOQUIN

N. BAZIRE

B. ROCHARD

M. MOTTIER

A. ABRIVARD

G. GELORMINI

J.PH. MONCLIN

CL. DUVALDESTIN

F. NIVARD

W. BIGEON

M. ABRIVARD

E. RAFFIN

C. GOURGAND

B. GOOP

D. THOMAIN

F. WALLIN

N. BAZIRE

M. SASSIER

M. MOTTIER

L.CL. ABRIVARD

F. WALLIN

J.PH. MONCLIN

TH. DUVALDESTIN

F. SOULOY

W. BIGEON

S. GUARATO

A.PH. GRIMAULT

S. BOURLIER

 S. KAGEBRANT

Ph. ALLAIRE

ST. FREDRIK WALLIN 

ASEBO AGRO 

EC. DUB'S

EC. J.P. BARJON

EC. J.P. BARJON

ST. FREDRIK WALLIN 

EC. OLIVIER MOREL

PH. BEAUVISAGE

G. IERA

J. SECHE

S. DEWULF

EC.A. GRIMAULT

Y. FOURNIER

ST. COURANT 

PH. ALLAIRE

M.5

F.5

M.5

F.5

F.5

M.5

M.5

F.5

M.5

M.5

M.5

M.5

F.5

M.5

M.5

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.12.40

1.11.30

1.10.60

1.12.10

0.00.00

1.10.20

1.11.00

1.11.00

1.10.50

1.10.80

1.10.60

1.10.80

1.12.00

1.10.40

1.10.30

0.4.0.5.D

5.7.9.2.8

1.3.0.0.4

D.1.2.3.D

3.4.0.4.8

6.6.D.3.1

0.2.7.9.3

D.7.4.6.D

0.3.1.4.5

D.D.6.6.4

D.0.9.7.9

1.6.4.2.2

4.2.3.1.D

9.0.6.3.6

8.5.7.3.2

188 405

208 824

219 150

220 480

231 406

241 880

242 705

250 825

256 025

301 030

320 800

403 205

411 430

822 308

963 550

DRIVERS CHRONO.DIST.

42/1

12/1

11/1

13/1

21/1

16/1

7/1

28/1

8/1

51/1

33/1

22/1

96/1

49/1

6/1

45/1

15/1

8/1

10/1

24/1

14/1

4/1

26/1

5/1

55/1

30/1

19/1

97/1

46/1

3/1

IMMORTAL DOC 

CORAL COGER 

KANTO AVIS 

KOKOTE 

ELEGANCE KRONOS 

GLOBAL ETALON 

KEENAN DE JOUDES 

KATINKA DU MOUCHEL 

KHAL'S FELLA 

KING OPERA 

KRISTAL JOSSELYN 

KALIF LANDIA 

KELLY DE BANVILLE 

KILMISTER 

KOCTEL DU DAIN 

8 - 15 - 7 - 9 - 12 - 3 - 6 - 4 - 11TURFOMANIA

ZONE-TURF.FR 7 - 3 - 9 - 15 - 6 - 12 - 2 - 5 - 8

45/1    15/1     8/1     10/1    24/1   14/1     4/1     26/1    5/1      55/1   30/1    19/1    97/1    46/1     3/1

42/1    12/1     11/1      13/1     21/1     16/1     7/1      28/1      8/1       51/1     33/1     22/1     96/1     49/1      6/1
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